
令和 8年 1月吉日 

一社) 兵庫県理学療法士会 

神戸(西)支部会員各位 

一社) 兵庫県理学療法士会 神戸(西)支部長 

戎 智史 

 

新人発表会座長募集 

 

拝啓 時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当支部の活動に格別なるご配慮を賜り、誠に有難

うございます。 

 さて、兵庫県理学療法士会では新人教育の一環として、新人発表会を行っております。つきましては、下記日

程の新人発表会での座長を募集致しております。ご多忙とは存じますが、ご協力くださいますよう何卒宜しくお

願い致します。 

敬具 

 

記 

 

○日程 

日時：令和 8年 2月 8日(日) 9：00～ 

場所：神戸リハビリテーション衛生専門学校 

(兵庫県神戸市中央区古湊通 1-2-2) 

 

○募集要項 

・経験年数 3年以上 

・QRコードまたは(https://forms.gle/sWdutFBRG4oUQtkG6)よりご登録をお願いします。 

 

〇締め切り 

・令和 8年 1月 23日(金)  

 

○座長業務内容 

・司会、進行(発表時間 7分、質疑応答 3分) 

 ※タイムキーパーは支部スタッフにて行います。 

 ※質疑応答については、まずは会場にふっていただき質問がなければ座長の先生からお願いします。 

  座長の先生には事前に担当セッションの抄録をお渡し致します。 

・統括のコメントは不要となります。 

以上 

 

  

 

お問い合わせ 

社会福祉法人 兵庫県社会福祉事業団 兵庫県立リハビリテーション中央病院 

リハビリ療法部 田村 晃司 

〒651-2181 兵庫県神戸市西区曙町 1070  

TEL: 078-927-2727（代表） 

Mail:kobe_nishi_block@yahoo.co.jp 

https://forms.gle/sWdutFBRG4oUQtkG6

